
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМНОВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НАЗЫВАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 

с. Черемновка 
 
 
от 09.04.2021 г.                                                                                                 № 21 
 

 
О внесении изменений в постановление Администрации Черемновского 

сельского поселения от 24.10.2016 № 58 «Об утверждении Порядка 
формирования и ведения реестра источников доходов бюджета 

Черемновского сельского поселения» 
 

 
В связи с принятием постановления Правительства РФ от 05.04.2019 № 

402 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской 
Федерации от 31 августа 2016 г. № 868», Администрация Черемновского 
сельского поселения постановляет: 

1. Внести в постановление Администрации Искровского сельского 
поселения от 24.10.2016 № 58 «Об утверждении Порядка формирования и 
ведения реестра источников доходов бюджета Черемновского сельского 
поселения» следующие изменения: 

1) пункт 14 изложить в следующей редакции: «14. Информация, 
указанная в подпунктах «е» и «и» пункта 9 настоящего Порядка, 
формируется и ведется на основании прогнозов поступления доходов 
бюджета, информация, указанная в подпунктах «ж» и «з» пункта 9 
настоящего Порядка, формируется и ведется на основании решения о 
бюджете Черемновского сельского поселения»; 

2) в пункте 17 слова «порядком составления и ведения кассового плана 
исполнения» заменить словами «порядком ведения прогноза доходов 
бюджета». 

 
Глава Черемновского 
сельского поселения                                                         О.Ф. Сакура  
 


